
Wijziging Algemene verordening gemeente Leudal 

  

De raad van de gemeente Leudal; 

gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders [11 januari 2022 BenW\3143]; 

besluit: 

de Algemene verordening gemeente Leudal te wijzigen als volgt: 

  

Artikel I   
In Hoofdstuk 3.13 wordt de nummering van artikel 3.12.1.1 gewijzigd in 3.13.1.1. 

  

Artikel  II    
Bijlage 3 wordt vervangen door de bij dit besluit behorende bijlage 3. 

  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 15 februari 2022. 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier De voorzitter 

drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

Nr. 72937 

GEMEENTEBLAD 18 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 1 



Bijlage  3 Aanwijzing gebieden als bedoeld in artikel 3.5.2 
  

  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 2 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 3 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 4 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 5 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 6 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 7 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 8 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 9 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 10 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 11 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 12 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 13 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 14 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 15 



  

Gemeenteblad 2022 nr. 72937 18 februari 2022 16 


